
Zarządzenie nr 40/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 maja 2014 
w sprawie powołania Zespołu Instytutowego ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  

w Instytucie Humanistycznym 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 4 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Tarnowie oraz § 1 Uchwały nr 44/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Tarnowie z dnia 14 września 2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości 
Kształcenia zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół Instytutowy ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Instytucie 
Humanistycznym  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w następującym 
składzie: 

 
1. mgr Krystyna Latała – z-ca Prezydenta Miasta Tarnowa 
2. mgr Anna Mach – Dyrektor Zespołu Szkół Niepublicznych Stowarzyszenia 

„Siódemka” w Tarnowie 
3. mgr Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Miasta Krakowa 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


